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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32407005O

2. Data e Regjistrimit 07/12/2023
3. Emri i Subjektit LIQUORE 2023 SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane, Tirane,TIRANE,TIRANE, Lagjja 
Komuna e Parisit,Rruga Tish Daija godine me nr pasurie 
5/34,Zona kadastrale 8260 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import,tregetim me shumice dhe pakice pije alkoolike, 

verera te llojeve ndryshme ,pijeve freskuese ,pije te ngrohta 
dhe te ftohta , pije energjike, cigareve,purro ,fruta te thata 
dhe artikuj te ndryshem ushqimor se bashku me aksesoret 
respektive te tyre
Amadeo Çuedari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/12/2023                Deri: 18/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AmadeoÇuedari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LIQUORE 2023 SHPK
E-Mail: amadeocuedari16@gmail.com  
Telefon: 0697998790  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-227841-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-229218-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  09.12.2023 ku eshte vendosur: 
Ndryshim i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import,tregetim me shumice pije alkoolike, vere , dhe aksesore te 
ndryshem qe jane ne sherbim te tregtimit te pijeve te ndryshme. etj")          u be            
("Import,tregetim me shumice dhe pakice pije alkoolike, vere ,purro ,fruta te thata 
dhe aksesore te ndryshem qe jane ne sherbim te tregtimit te pijeve te ndryshme. etj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-231304-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 18.12.2023 për emërim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Amadeo Çuedari")                      Nga data 
"18/12/2023             Ne daten "18/12/2028

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-246638-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e objektit të veprimtarisë 
dhe largmin e administratorit Xhesika Himi.   
Objekti ishte            ("Import,tregetim me shumice dhe pakice pije alkoolike, vere ,purro 
,fruta te thata dhe aksesore te ndryshem qe jane ne sherbim te tregtimit te pijeve te 
ndryshme. etj")          u be            ("Import,tregetim me shumice dhe pakice pije 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F894F30-0F86-4FDC-AB3E-0CC2645D2189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96BDEE30-28F6-443A-A0FC-174C9EB607A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F42F786-42EB-42A5-80D1-89EEB670629A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6EAE75B-4350-4BEF-BC18-8B05201154D4
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alkoolike, verera te llojeve ndryshme ,pijeve freskuese ,pije te ngrohta dhe te ftohta , 
pije energjike, cigareve,purro ,fruta te thata dhe artikuj te ndryshem ushqimor se 
bashku me aksesoret respektive te tyre")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Xhesika Himi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 30/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2CC8C4-096C-42E1-A994-848DB556FAFD

